

Dodávateľ

UNIMAT
Slovakia

Ing.Slavomir Jalč

Lánska 954/26

017 01 Považská Bystrica

IČO: 10879072

DIČ 1020507697

Zivn.reg.c.306-4318

IČ DPH: SK1020507697

Tel.: 042-4260483

E-mail: obchod@unimatslovakia

Fax: 042-4260485

WWW www.unimatslovakia.sk

Odberateľ: IČO: 36129798

DIČ

IČ DPH:

Základná škola s MŠ

Škola

Považská Bystrica

Udica

01801 Udica

Účet: 6604460005/1111

VS: 110113

IBAN: SK68 1111 0000 0066 0446 0005

KS: 0008

Banka: UniCredit Bank Slovakia a.s.

SWIFT

Dátum dodania/pzp: 01.02.2011

Spôsob dopravy: Osobne

Dátum vyhotovenia: 01.02.2011

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: 15.02.2011

Číslo dod. listu: VPF11000180

Fakturuje Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH	
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	8096	WC súprava SK 2/22	8,000	ks	0,834	6,67	20	1,000	8,00
2.	8230	WC Súprava chrom 20/00/11	2,000	ks	5,334	10,67	20	6,400	12,80
3.	8107	Držiak na toaletný papier 20/1002/11	4,000	ks	2,324	9,30	20	2,790	11,16
4.	1044	Stierka na okná combi guma + mikrov. 20/003/11	2,000	ks	3,196	6,39	20	3,835	7,67
5.	964	Lopatka + metlička LUX 20/004/11	2,000	ks	0,918	1,84	20	1,105	2,21
6.	503	JAR 1L 30/13	10,000	ks	1,214	12,14	20	1,457	14,57
7.	919	Rukavice Favorit "L" 54/01:24/13; 1/07	18,000	ks	0,594	10,69	20	0,713	12,83
8.	538	Handra tkaná BIELA veľka 29/01	10,000	ks,	0,708	7,08	20	0,850	8,50
9.	1240	HOMIX - handra bavlnena 50x60 KINK 3/11	5,000	ks	1,095	5,48	20	1,316	6,58
10.	1042	Švédka utierka 30x30 cm NEON 3/01	16,000	ks	0,345	5,52	20	0,414	6,62
11.	529	Spontex 10ks LORET 53/01	2,000	ks	1,162	2,32	20	1,390	2,78
12.	543	Švédka handra podlahová 50x60 cm 53/01	4,000	ks /	1,551	6,20	20	1,860	7,44
13.	607	Handra mikrovlakno HOMELINE 60x50 42/01	2,000	ks c/	0,966	1,93	20	1,160	2,32
14.	1049	Švédka utierka color farebná 3/01	4,000	ks ^	0,575	2,30	20	0,690	2,76
15.	572	Savo 5 kg 49/02	1,000	ks	4,563	4,56	20	5,470	5,47
16.	520	Mydlo BUPI detské 100 g 55/01	10,000	ks	0,372	3,72	20	0 446	4,46
	570	Savo Glanc okná 500 ml 41/01	2,000	ks	1,366	2,73	20	1,640	3,28
18.	553	FIXINELA 500ml 30/13	5,000	ks	0,941	4,71	20	1,130	5,65
19.	3866	LONDENA oliva. krém na ruky 100 ml 51/01	10,000	ks	0,734	7,34	20	0,881	8,81
20.	580	TP ECONOMY, Harmony 1000 utr. 69 m 53/13; 53/02	72,000		9,393	28,30	20	0,472	33,96
21.	696	Lenor aviváž 2 l NOVINKA 52/01:44/13; 51/01	-3,000	ks	2,658	7,97	20	3,187	9,56
22.	3206	Dezon UNI 5 l 51/02; 56/13	2,000	ks -	4,332	8,66	20	5,195	10,39
23.	6128	AMBIPUR osviežovač 300 ml 42/01	3,000	ks	1,138	3,41	20	1,363	4,09
24.	659	Larrin WC gel 500ml 01176 01177 01178 60/01	5,000	ks	2,379	11,90	20	2,856	14,28
25.	1112	Tekuté mydlo 1l obyčajné 34/01	5,000	ks	1,016	5,08	20	1,220	6,10
26.	3887	Palmolive tekuté mydlo 300 1/01	5,000	ks o	1,663	8,32	20	1,996	9,98
27.	946142	Kôš šipka mramor, hnedý OTE 2533-2543	11,000	ks	7,238	79,62	20	3,685	95,54
28.	946155	Koš nerezový šlapací 5l OTE 2544	1,000	ks	5,684	5,68	20	6,820	6,82
29.	935877	Kôš na smeti SWING 7l OTE 2545-2546	2,000	ks	2,531	5,06	20	3,035	6,07
30.	1053	Uterák pracovný 50x90 cm zelený 20/005/11	10,000	ks	1,089	10,89	20	1,307	13,07

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	spolu
------	-----	-------	-------	----	-----------------------	--------------	------------	--------------------------------	-------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	286,48	57,30	343,78
DPH 10%			
DPH 0%			

Halierové vyrovnanie _____

K úhrade **343,78 EUR**

Slovom: Tristoštyridsattri 78/100 EUR

Na tovar bola poskytnutá množstevná zľava. Na dodaný tovar, ktorý si to vyžaduje, bol vydaný platný certifikát o zhode vlastnosti v zmysle Zák.č.264/1999 Z.z. Tovar zostáva majetkom firmy UNIMAT až do úplného zaplataenia faktúry.

Faktúru prevzal (podpis a dátum)

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis